



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Vesterbro- Hvad drømmer du om?
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-10-2020
Slutdato:	17-12-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Byrummet på Vesterbro. Vesterbro Bibliotek Lyrskovsgade 4, København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	fotograf og projektleder Shazia Khan
Evt. relevant link til projektet:	shaz.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vesterbro - hvad drømmer du om? Vesterbro er mangfoldigt. Den arabiske grønthandler Ali på Istedgade. Pensionisten på plejehjemmet Absalonhus. Ole nede fra Actum kopi og Tryk på hjørnet. Mei fra den Thailandske takeaway. Filminstruktør Christina på Havneholmen. Den unge der lige er blevet student fra Rysensteen gymnasium. Pakistanske Mariam fra Saxogade. Den søde "hipster"-nabo der lige er blevet far. Vi drømmer alle. Uanset hvilken kulturel baggrund man har, har vi vores drømme tilfælles. Især i denne corona-tid, hvor vi skal holde fysisk afstand til hinanden, er det vigtigt at fortælle de gode historier om dét, der forbinder os, men også om noget som vi i dén grad har tilfælles, som ingen kan tage fra os: Vores drømme og håb for fremtiden. Fotograf Shazia Khan har i mange år boet på Vesterbro, og ovenstående eksempler kunne være taget fra en ganske almindelig dag. Hun vil fotografere og interviewe forskellige mennesker, hun møder i sin dagligdag, men som hun egentlig ikke kender så godt. Vi bor på Vesterbro og møder hinanden dagligt. Måske har vi mere til fælles end dét der adskiller os!</p>

Formidling af projektet
Jeg vil lave en facebookside og Instagramprofil for projektet hvor portrætter og små interviews (podcast) løbende vil blive postet. Udstilling på Vesterbro Bibliotek og en udendørs udstilling i byrummet på Vesterbro. Lokalavisen. Pressen og via postkort og flyers

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Shazia Khan
Virksomhed	Shaz Production
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret

